Протокол №1

заседания Штаба воспитательной работы МАОУ СОШ №28 г. Томска от 04.09.2024 г.

Всего членов штаба: 9 человек

№	ФИО	Должность в ШВР	Должность согласно штатному расписанию
1.	Насонова Елена Юрьевна	Руководитель штаба	Директор школы
2.	Белова Елена Николаевна	Заместитель руководителя штаба	Заместитель директора по воспитательной работе
3.	Байгулова Дарья Александровна	Секретарь ШВР	Советник директора по воспитанию
4.	Торопова Марина Мамировна	Член ШВР	Педагог- организатор
5.	Чубис Анастасия Андреевна	Член ШВР	Руководитель МО классных руководителей
6.	Солодовникова Елена Валерьевна	Член IIIBP	Педагог- психолог
7.	Барановская Наталья Владимировна	Член IIIBP	Педагог- библиотекарь
8.	Смолякова Елена Николаевна	Член IIIBP	Учитель физической культуры, руководитель Школьного спортивного клуба
9.	Бланк Раиса Николаевна	Член IIIBP	Педагог дополнительного образования

Присутствуют 9 человек.

Повестка заседания:

- 1. План работы ШВР на 2024-2025 учебный год.
- 2. О подготовке и проведении основных мероприятий сентября.
- 3. О планах профилактической работы на сентябрь.
- 4. Об организации и проведении месячника безопасности

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Белова Е.Н., которая познакомила с проектом плана Штаба воспитательной работы на 2024-2025гг.

Решили: утвердить план Штаба воспитательной работы на 2024-2025 учебный год.

По второму вопросу слушали зам. директора по ВР Белову Е.Н.., которая представила анализ профилактической работы за 2024-2025 учебный год .

Решили: профилактическую работу за истекший период считать удовлетворительной.

По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Белова Е.Н., которая выступила с предложением плана основных мероприятий на сентябрь 2024 года (в соответствии с планом воспитательной работы школы на 2024-2025 учебный год).

Решили: утвердить план работы на сентябрь 2024 года по организации досуга, занятости и отдыха учащихся, в соответствии с их возрастными и индивидуальными особенностями,

По четвертому вопросу слушали зам. директора по ВР Белову Е.Н.. о проведении недели безопасности дорожного движения. Необходимо участие всех классов.

Решили: Ознакомить классных руководителей с планом проведения недели безопасности дорожного движения. Провести анализ проведения запланированных мероприятий в срок до 02.10.2024.

Руководитель штаба Насонова Е.Ю.

Секретарь Байгулова Д.А